АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

27.01.2012 г. № 61

Об утверждении перечня земельных участков, планируемых
для предоставления гражданам в собственность однократно
бесплатно для индивидуального жилищного строительства

В соответствии со статьями 11, 28, Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральный закон
«О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации»,
Положением о предоставлении на территории Качканарского городского
округа однократно бесплатно в собственность земельных участков
для индивидуального жилищного строительства, утвержденным решением
Думы Качканарского городского округа от 30 июня 2010 года № 69,
Администрация Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых
для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно
для индивидуального жилищного строительства в 2012 году согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по архитектуре, градостроительству и земельным
отношениям Администрации Качканарского городского округа организовать
и провести работы в соответствии с пунктом 22 Положения о предоставлении
на территории Качканарского городского округа однократно бесплатно
в собственность земельных участков для индивидуального жилищного
строительства.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.

Глава городского округа                       С.М. Набоких

 Приложение

к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

 от 27.01.2012 г. № 61

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков,  планируемых  для предоставления гражданам
 в собственность однократно бесплатно

для индивидуального жилищного строительства

№
п/п

Местоположение
земельного

участка

Количество
земельных
участков

Категория
земель

Разрешенное
использование

1

город Качканар,
п. Валериановск,
ул. Новая 3

земли
населенных

пунктов

для
индивидуального

жилищного
строительства

2

город Качканар,
ул. Ермака 1

земли
населенных

пунктов

для
индивидуального

жилищного
строительства

3

город Качканар,
12 микрорайон,
уч. №№ 52, 66, 68,
35

4

земли
населенных

пунктов

для
индивидуального

жилищного
строительства

Адамчук О.В.
2 14 46